
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 3/2018  

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 9 stycznia 2018  roku 
 

w sprawie przyjęcia zasad uzyskania zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego na terenie Gminy Kluczewsko oraz określenie wzorów dokumentów niezbędnych 

do jego uzyskania  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 i art. 19 b ust. 1 

ustawy z dnia 09 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 697 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Określam zasady uzyskania zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia dziennego na 

terenie Gminy Kluczewsko stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


